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Ledelses påtegn ing

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret l-. januar - 31-

december 2023 for Tandlæge Sandra Albrecht Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 3L. december 2023 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1.

januar - 31. december 2023.

Ledelsen indstillertilgeneralforsamlingen, at årsregnskabet for 2024 ikke skal revideres. Ledelsen anser

betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til genera lforsam lingens godkendelse

R6nne, den 1"0. april2O24

Direktion

ç Ål[,,,1+
Sandra Albrecht
direktør

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres
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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Til den daglige ledelse i Tandlæge Sandra Albrecht Holding ApS

Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Tandlæge Sandra Albrecht Holding ApS for regn-

skabsåret L. januar - 31". december 2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgØrelse, ba-

lance og noter. Arsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-. december 2023 samt af resultatet af selskabets

aktiviteter for regnskabsåret 1". januar - 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabslov-

en.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklærings-

standard forsmå virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregn-

skaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærme-
re beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uaf-

hængige af selskabet i overensstemmelse med lnternational Ethics Standards Board for Accountants'
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores pvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og

IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for
vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede ioverens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-

sen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte
driften, at oplyse om forhold vedrØrende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde års-

regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hen-

sigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og der-
udover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed

for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor
det er hensigtsmæssigt, andre ivirksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede suppleren-
de handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.
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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

København, den L0. april2024

Aros statsautoriserede revisorer
statsautoriseret revisionsinteressentskab
CVR-nr 69 00 65

âlt eq
Villy be Bech Mousten

utoriseret revisor
M E-nr. mne34279
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Selska bsoplysninger

Selskabet

Direktion

Revisor

Tandlæge Sandra Albrecht Holding ApS

Store Torvegade 55

3700 Rønne

CVR-nr.:

Regnskabsperiode:

Hjemsted:

410387 64

L. januar - 31. december 2023

Bornholm

Sandra Albrecht, direktør

Aros statsa utoriserede revisorer
statsa utoriseret revisionsinteressentska b

Øster Allé 56, Tårn F1, 3. sal

2100 KøbenhavnØ
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Anvendt regnska bspra ksis

Arsrapporten for Tandlæge Sandra Albrecht Holding ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med

årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år

Ärsrapporte n for 2023 er aflagt i kr

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter itakt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregule-
ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,
herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige pkonomiske fordele vil tilflyde selska-

bet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vilfragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af
eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris

og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resu ltatopgørelsen
Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens $ 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er
oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstil-
ling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre
eksterne omkostninger.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer,
der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.
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Anvendt regnskabspraksis

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lo-
kaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkost-
ninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver indeholder årets af- og nedskrivninger
af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgprelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteíndtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og

transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godt-

BØrelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Ärets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes iresultatop-
gørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der
kan henføres til posteringer direkte í egenkapitalen.

Balancen

I mmaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens er-
faringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden,
der udgør 20 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk er-
hvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fra-
drag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirek-
te omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.
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Anvendt regnska bspra ksis

Der foretages lineære afskrivninger baseret på f¿lgende vurdering af aktivernes forventede brugstider
og restværdier:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Brugstid

3-10 år

Restværdi

o-1,o%

Aktiver med en kostpr¡s på under kr. 32.000 omkostningsføres í anskaffelsesåret

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under
a nd re d riftsindtægter hen holdsvis a nd re d riftsom kostn inger.

Andre finansielle anlægsaktiver

Andre finansielle anlægsaktiver, der består af deposita, måles til dagsværdi på balancedagen. Finansielle

aktiver med et fast udløbstidspunkt, som ledelsen forventer at beholde til udløb, måles til amortiseret
kostpris, og nedskrives til en lavere genindvindingsværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indi-
kation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der forelig-
ger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning
på individuelt niveau.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtel-
se på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes ibalancen som beregnet skat af

årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betal-
te acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.
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Anvendt regnska bspra ksis

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil

være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på

egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, må-

les til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1-. januar - 3L. december

Bruttotab

Persona leomkostn inger

Resultat før af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Resultat før finansielle poster

lndtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Årets resultat

Foreslået udbytte

Overført resultat

Note

L

2

3

1.701.889

-163.060

63.250

78.071,

2023
k.

2022
k"

-272.236 -201.81t

-884.41,1_ -767.94r

-1.156.647 -969.7s2

-199.442 -1,82.709

-1.356.089 -t.L52.46t

1,.747.876

-153.L25

t82.740 442.290

-41,.419 -168.18L

L L.32L 274.L09

117.800

156.309

LAL.32L 274.t09
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Balance 31-. december

Aktiver

Goodwill

lmmaterielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlægsaktiver

Deposita

Finansielle anlægsaktiver

Anlægsaktiver ialt

Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Tilgodehavender

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

Note 2023
kr.

2022
k.

L.586.486 1.68s.641

1.586.486 1.685.641

605.845 706.1,32

605.845 706.t32

22.500 22.sOO

22.500 22.sOO

2.2t4.83L 2.414.273

53.462

53.462

s3.462

2.268.293 2.4t4.273

0

0

0

L0



Balance 31. december

Passiver

Virksom hedska pital

Overført resultat

Foreslået udbytte for regnskabsåret

Egenkapital

Hensættelse til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

Banker

Langfristede gældsforpligtelser

Banker

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Gæld til associerede virksomheder

Anden gæld

Kortfristede gældsforpl igtelse r

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Note 2023 2022
kr

40.000

168.308

63.2s0

kr

40.000

90.237

117.800

4

5

271.558 248.037

197.800

197.800

156.381

156.381

880.471, r.226.528

880.47t 1.226.s28

5 654.789

67.000

0

196.675

450.375

67,000

27.718

238.234

9L8.464 783.327

1.798.935 2.009.8ss

2.268.293 2.414.273
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Noter

1 Personaleomkostninger

L6nninger

Andre personaleomkostninger

2 Finansielleomkostninger

Andre finansielle omkostninger

3 Skat af årets resultat

Ârets udskudte skat

2023 2022
kr

755.368

r29.O43

kr

629.85L

138.090

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit

884.4LL 767.94L

L t

2023 2022
kr kr

163.060 153.125

163.060 153.125

41..41.9 168.181

4t.4L9 168.181

1.2



Noter

4 Egenkapital

Egenkapital L. januar 2023

Betalt ordinært udbytte

Årets resultat

Foreslået udbytte

Egenkapital 31. december 2023

5 Langfristede gældsforpligtelser

Banker

Mellem 1og 5 år

Langfristet del

lnden for et år

Øvrig kortfristet gæld til banker

Kortfristet del

Virksomheds-

kapital

Overført

resultat

Foreslået ud-

bytte for regn-

ska bså ret I alt

40.000

0

0

0

90.237

0

1.41,.321_

-63.250

1L7.800

-117.800

0

63.250

248.037

-117.800

1,41,.321,

0

40.000 168.308 63.250

2023

271.558

2022
kr kr

880.471 1,.226.s28

880.471, L.226.528

340.000

31"4.789

340.000

1"r0.375

654.789 450.375

1.535.260 1.676.903

6 Hovedaktiv¡tet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde ejerandele i et tandlægeinteressentskab
samt hermed beslægtede aktiviteter.

7 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til associerede virksomheder
Selskabet er interessent i Tandlægerne Juul & Albrecht l/S, og hæfter solidarisk og ubegrænset for
interessentskabets forpligtelser. Den samlede gæld udgør tkr. 804 på balancedagen.
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